令和６年１１月 29 日

長沼地区の皆様

須賀川市文化振興課

長沼城址城山公園における樹木整備業務実施のお知らせ

本市文化財保護行政につきまして、日頃よりご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

さて、市では長沼地域のシンボルである「長沼城址城山公園」を、今後も多くの方々に憩

いの空間として活用していただけるよう、下記のとおり、樹木剪定等の整備を実施するこ

ととなりました。

下記期間中、車両や作業員の立入等ご迷惑をおかけすることと存じますが、何卒ご理解、

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

期間中、何かお気付きの点がございましたら、下記までご連絡ください。

なお、樹木整備範囲に植生する草などが作業に差支える場合は、刈払いをさせていた

だくことがございますが、ご了承ください。

記

（１） 実施場所  須賀川市長沼字日高見山地内

（２） 期   間  令和６年１２月上旬～ 令和 7 年３月下旬

（３） 時   間  ８：３０～１７：００ （ 原則として、土曜・日曜・祝日は作業を実施しません ）

（４） 委託業者  豊樹苑土木株式会社

（須賀川市弘法坦 151-5 ℡0248-75-0747）

【 連絡先 】

文化財係

須賀川市八幡町１３５番地（市役所２階）

℡ ０２４８－９４－２１５２

回 覧